СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва

Томская область, Асиновский район

РЕШЕНИЕ

От 24.02.2014 года  № 78                                                                                              с.Батурино

Об отмене решения Совета Батуринского сельского поселения от 13.01.2014 года

№ 71 «О   внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Батуринское сельское поселение»

В связи с возвратом из территориального органа Министерства  юстиции Российской Федерации Устава муниципального образования «Батуринское сельское поселение» по техническим причинам на доработку,
Совет Батуринского сельского поселения решил:

         1. Отменить  решение Совета Батуринского сельского поселения от 13.01.2014 года

№ 71 «О   внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Батуринское сельское поселение»

          2.Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу с момента его опубликования.
3.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Батуринского сельского поселения.

Глава Батуринского

сельского поселения                                                                                             В.В. Ефремов

Председатель Совета

Батуринского сельского поселения                                                                    О.Т. Багруденко